
Uchwała Nr  XIII/133/2025 
Rady Powiatu Sanockiego 

z dnia  26 marca 2025 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 2025 rok  
 
 Na   podstawie  art.  12   pkt   5  ustawy  z dnia  5 czerwca 1998 r.  o samorządzie  powiatowym        
( t.j. Dz. U.  z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.)  oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.).  
 

Rada Powiatu Sanockiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
 W uchwale budż etowej Powiatu Sanockiego na 2025 rok w żwiążku decyżją Ministra              
Finanso w Nr ST3.4751.8.2025 wprowadża się następujące żmiany: 

 
1. W tabeli nr 1 Uchwały budż etowej żwięksża się dochody Powiatu Sanockiego w: 
 
     dziale 758 – Różne rozliczenia      o kwotę  699.824 zł 
     rożdż. 75835 – Reżerwa na użupełnienie dochodo w jednostek samorżądu  
                            terytorialnego       o kwotę   699.824 żł 
     Dochody bież ące 
     S rodki na użupełnienie dochodo w powiato w     o kwotę   699.824 żł 
    
2. W tabeli nr 2 uchwały budż etowej żwięksża się wydatki Powiatu Sanockiego: 
 
     w dziale 801  – Oświata i wychowanie     o kwotę    594.000 zł  
     rożdż. 80102 – Sżkoły podstawowe specjalne     o kwotę       75.000 żł  
     a) wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na:     o kwotę       75.000 żł 

1. wydatki jednostek budż etowych, w tym na: 
- wynagrodżenia i składki od nich nalicżone     o kwotę       75.000 żł 

     Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sanoku 
 
    rożdż. 80115 – Technika        o kwotę     317.000 żł 
     a) wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na:     o kwotę     317.000 żł 

1. wydatki jednostek budż etowych, w tym na: 
- wynagrodżenia i składki od nich nalicżone     o kwotę     317.000 żł 
Zespół Szkół Nr 1 w Sanoku – 77.000 zł    
Zespół Szkół Nr 2 w Sanoku – 55.000 zł    

      Zespół Szkół Nr 3 w Sanoku – 115.000 zł   
      Zespół Szkół Nr 5 w Sanoku – 70.000 zł   
 
    rożdż. 80120 – Licea ogo lnoksżtałcące      o kwotę   151.000 żł 
     a) wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na:     o kwotę   151.000 żł 

1. wydatki jednostek budż etowych, w tym na: 
    - wynagrodżenia i składki od nich nalicżone     o kwotę   151.000 żł 
     I Liceum Ogólnokształcącego w Sanoku - 81.000 zł 
    II Liceum Ogólnokształcącego w Sanoku – 70.000 zł 
 
    rożdż. 80134 – Sżkoły żawodowe specjalne     o kwotę       26.000 żł 
     a) wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na:     o kwotę       26.000 żł 

1. wydatki jednostek budż etowych, w tym na: 



    - wynagrodżenia i składki od nich nalicżone     o kwotę       26.000 żł 
     Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sanoku 
 
    rożdż. 80140 – Placo wki ksżtałcenia ustawicżnego i centra ksżtałcenia  
                             żawodowego       o kwotę      25.000 żł 
     a) wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na:     o kwotę      25.000 żł 

1. wydatki jednostek budż etowych, w tym na: 
- wynagrodżenia i składki od nich nalicżone     o kwotę      25.000 żł 

       Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji w Sanoku 
 
     w dziale 854  – Edukacyjna opieka wychowawcza    o kwotę  105.824 zł  
     rożdż. 85403 – Specjalne os rodki sżkolno-wychowawcże   o kwotę      11.000 żł 
     a) wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na:     o kwotę      11.000 żł 

1. wydatki jednostek budż etowych, w tym na: 
  - wynagrodżenia i składki od nich nalicżone     o kwotę      11.000 żł 

     Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sanoku 
 
     rożdż. 85404 – Wcżesne wspomaganie rożwoju dżiecka   o kwotę     23.824 żł 
     a) wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na:     o kwotę     23.824 żł 

1. wydatki jednostek budż etowych, w tym na: 
- wynagrodżenia i składki od nich nalicżone     o kwotę     23.824 żł 

     Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sanoku 
 
     rożdż. 85406 – Poradnie psychologicżno-pedagogicżne, w tym poradnie  
                              specjalistycżne       o kwotę    30.000 żł 
     a) wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na:     o kwotę    30.000 żł 

1. wydatki jednostek budż etowych, w tym na: 
- wynagrodżenia i składki od nich nalicżone     o kwotę    30.000 żł 

     Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Sanoku 
 
     rożdż. 85410 – Internaty i bursy sżkolne     o kwotę    41.000 żł 
     a) wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na:     o kwotę    41.000 żł 

1. wydatki jednostek budż etowych, w tym na: 
- wynagrodżenia i składki od nich nalicżone     o kwotę    41.000 żł 
Zespół Szkół Nr 2 w Sanoku – 16.000 zł 

      Zespół Szkół Nr 5 w Sanoku – 25.000 zł  
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierża się Zarżądowi Powiatu Sanockiego. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodżi w ż ycie ż dniem podjęcia.  

 
 
                                       
                                                    Przewodniczący Rady  
 
                                         Sebastian Niżnik 
 

 


